Fundusze ; Unia Europejska
Eu ropejskie Rzeczpospolita Europejski Fundusz
Polska Cyfrowa - Polska Rozwoju Ri»gionalnego
Wolczyn, dnia 07.10.2022 r.
ZBF.271.14.2022

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,Dostawa sprz¢tu
komputerowego, urzadzen peryferyjnych i oprogramowania w ramach konkursu grantowego
Cyfrowa Gmina™

Do Zamawiajacego wplynelo pismo zawierajace prosbe o wyjasnienie specyfikacji warunkow
zaméwienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postgpowania o udzielenie zamowienia
publicznego pod nazwg j.w. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art.
284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 22022 r. poz. 1710 z poza. zm.) udziela
wyjasnien.

Pytanie nr 1

Zamawiajacy wymaga aby komputer posiadat: ISO 280001. Po pierwsze nie ma takiego
certyfikatu. Jest [SO 28001.

Po drugie wymaganie tego certyfikatu jest niezgodne z naczelng zasada Pzp. czyli zachowanie
uczeiwej konkurencji. Zgodnie z najnowszymi rekomendacjami Prezesa UZP w zakresie
wymogdéw  sprzetu  komputerowego taki certyfikat w ogole si¢ nie pojawil.
Ponadto wymagajac certyfikatéw zamawiajacy zobligowany jest do podania rownowaznosci.
Czy jako certyfikat rownowazny Zamawiajgcy uzna certyfikat TCO na oferowany komputer?

Odpowiedz:

Po przeanalizowaniu pytania oferenta, Zamawiajgcy rezygnuje z wymagania certyfikatu ISO
28001.

W zalaczeniu zaktualizowany zatgeznik nr 5 Opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 2

7 uwagi na fakt, ze zasilacze awaryjne spelniajgce wymagania specyfikacji bedg dostgpne w
wymaganej ilosci 65 szt., dopiero 17 stycznia 2023 roku w magazynie producenta
zlokalizowanym w Holandii, prosimy o wyrazenie zgody na przesunigcie terminu realizacji
tylko dla tej pozycji do 31.01.2023 roku z uwagi na czas niezb¢dny na transport do siedziby
zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapisy OPZ w zakresie zasilaczy awaryjnych. W zalaczeniu
zaktualizowany zatgcznik nr 5 Opis przedmiotu zamoéwienia.
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Pytanie nr 3

Czy dopuszczajg Pafnstwo mozliwos¢ skladania ofert czesciowych?

Odpowiedz:

Zgodnie z ogloszeniem o zamoéwieniu, zamawiajgcy nie dopuszcza sktadania ofert

czesciowych.
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